
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

Постановление

25 марта 2016г. №145

с. Разветье

Об утверждении порядка санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования «Разветьевский сельсовет»

Железногорского района

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок санкционирования  денежных обязательств  получателей  средств бюджета
муниципального образования «Разветьевский сельсовет»  Железногорского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления  возложить на начальника отдела по 
бухгалтерскому учету и отчетности-главный бухгалтер Бардину О.В.

4 .  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  С.В. Чебанов


